
Tak toruńskie MPO pomogło powodzianom 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu czynnie
zaangażowało się w pomoc mieszkańcom terenów objętych powodzią -
gminy Kłodzko (wieś Ołdrzychowice Kłodzkie i miasto Bystrzyca Kłodzka)
oraz miasta Lądek-Zdrój. 

Toruńskie MPO jako pierwsze w Polsce wysłało w rejony powodzi pojazd bezpylny
(śmieciarkę) wraz z trzema pracownikami, którzy zgłosili się na ochotników. -
Jesteśmy dumni z naszych pracowników, którzy wykazując ogromną empatię, zgłosili
się na ochotnika, aby nieść pomoc poszkodowanym podczas powodzi – mówi Joanna
Pepłowska, prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Toruniu. – W
obliczu tak wielkiej tragedii ludzka solidarność, braterstwo i zaangażowanie są
niezbędne.

Pracownicy MPO otrzymali od prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego oraz
członków zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania – Joanny Pepłowskiej
i Adama Straszyńskiego specjalne dyplomy z podziękowaniami za niezwykłe
zaangażowanie i pomoc niesioną powodzianom oraz dodatkowe gratyfikacje
finansowe.

Zakres udzielonej pomocy obejmował:

Załadunek i wywóz odpadów wielkogabarytowych, sprzętu elektrycznego i
elektronicznego (pralki, lodówki), gruzu oraz innych odpadów powstałych
wskutek oczyszczania terenu po powodzi wystawionych wzdłuż głównej ulicy.
Podczas załadunku brygada otrzymała częściową pomoc od wojska i straży
pożarnej. W dniach 21 – 22 września br. brygada, pracując po 11 godzin
dziennie, wykonała siedem kursów z miejsca załadunku do miejsca wysypu,
wywożąc łącznie ok. 50 ton odpadów. Łączna długość przejechanej trasy
wyniosła 1230 km, w tym 114 km w ramach pracy na miejscu.
Transport samochodem ciężarowym (wraz z dwoma kierowcami MPO) darów
przekazanych przez mieszkańców Torunia (tj. artykuły spożywcze, w tym woda
butelkowana, środki higieniczne, artykuły chemii gospodarczej, tekstylia i
odzież). Załadunek darów odbył się 19 września br. w magazynie
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zlokalizowanym przy ul. Plac św. Katarzyny 9, następnie dary zostały
dostarczone do Lądka - Zdroju. Łączna długość przejechanej trasy wyniosła
1053 km. Kolejny transport darów do miejscowości Bystrzyca Kłodzka odbył się
1 października br. Dodatkowo MPO przekazało 50 sztuk metalowych łopat
zakupionych z własnych środków.
Dostarczenie 10 sztuk worków typu Big Bag o pojemności 1m3 oraz 20 sztuk
palet w celu ułatwienia załadunku i transportu darów dla powodzian, zgodnie z
zapotrzebowaniem zgłaszanym przez Toruńskie Centrum Zarządzania
Kryzysowego.
Jednorazowy interwencyjny odbiór z miejsca zbiórki darów pustych kartonów i
opakowań służących do przygotowywania transportu dla powodzian.

 



 

Fot. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu
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